fourniture  et  installation  de  deux  portes  automatiques
tournantes à 3 vantaux de 3,6 mètres de diamètre y compris
toutes suggestions ;
tests de fonctionnement et mise en service .

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables  est  de  Quatre-vingt  trois  millions  quatre  cent
soixante-quinze mille (83 475 000) FCFA TTC.

4. Délai de livraison
Le délai est de neuf (09) mois. Ce délai court à compter de la
date de notification de l’ordre de service prescrivant le
démarrage des travaux.

5. Allotissement
Les travaux sont en un lot unique.

6. Participation et origine

[...]

Cautionnement provisoire
Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un
montant de un million cinq cent mille francs (1 500 000) FCFA
TTC et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
originale de validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  pièces  du  dossier  administratif
requises doivent être produites en originaux ou en copies

[...]

– BLOC ADMINISTRATIF DANS LA COMMUNE DE MAKENENE, DEPARTEMENT

DE MBAM ET INOUBOU, REGION DU CENTRE.
(A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT) »

10. Recevabilité des offres
Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives  une  caution  de  soumission  de  trois  cent
quarante mille (340 000) francs CFA par lot établie par une
banque de 1er ordre agréée par le Ministère des Finances (voir
PIECE N° 12) et valable pendant trente (30) jours au-delà de
la date originale de validité des offres ou une quittance de
versement dans un compte de consignation au Trésor Public.

[...]

HAUTE SANAGA, REGION DU CENTRE EN PROCEDURE D’URGENCE »

9. Cautionnement provisoire
Chaque Soumissionnaire devra joindre une caution de soumission
établie  par  une  banque  de  premier  ordre  ou  une  compagnie
d’assurances agréée par le Ministère chargé des finances d’un
montant de Cent vingt mille (120 000) francs CFA et valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de
validité des offres.
Le  cautionnement  sera  libéré  quinze  (15)  jours  après  la
publication des résultats et au plus tard trente (30) jours
après  le  délai  de  validité  des  offres  pour  les

[...]

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie
de MINTA dès publication du présent avis.

8. Acquisition du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Mairie de
MINTA; dès publication du présent avis, contre versement d’une
somme non remboursable de seize mille (16 000) FCFA, payable à
la  Recette  Municipale  de  MINTA  représentant  les  frais
d’acquisition  du  Dossier.  La  quittance  devra  préciser  le
numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du dossier,

les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant

[...]

administratives une caution de soumission (conforme au modèle
joint en annexe) établie par une banque de premier ordre ou un
compagnie d’assurances agréée par le Ministère en charge des
finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un
montant de cent soixante mille (160 000) F CFA.
Sous  peine  de  rejet  de  l’offre,  les  autres  pièces
administratives requises (en cours de validité) devront être
impérativement produites en originaux et en copies certifiées
conformes  par  le  service  émetteur  ou  une  autorité
administrative, datant de moins de trois (03) mois et valide

[...]

Fourniture des ascenseurs clients
Démontage des ascenseurs clients et accessoires existants
Installation des ascenseurs clients

Tests et mise en service

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est d’un milliard cent quatre-vingt-douze millions
cinq cent mille (1 192 500 000) FCFA TTC

4. Délai de livraison
Le délai est de neuf (09)mois calendaires.

5. Allotissement
Les travaux sont en un lot unique.

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux
entreprises de droit camerounais spécialisées dans le bâtiment